Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т об', -/pi, Ĵ O'f-f ? jsfo if&C
р.п. Новая Игирма

«О внесении изменений в постановление
администрации Новоигирминского городского
поселения от 14 декабря 2017 года № 1149»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», распоряжением Правительства Российской Федерации
от 15 ноября 2018 г. № 2490-р «Об индексах изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам РФ и
предельно допустимых отклонениях по отдельным муниципальным
образованиям от величины указанных индексов на 2019 - 2023 гг»., Законом
Иркутской области от 6 ноября 2012 г. № 114-03 «О наделении органов
местного самоуправления отдельными областными государственными
полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь
Уставом Новоигирминского городского поселения, администрация
Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в тарифную таблицу приложения! к постановлению
администрации Новоигирминского городского поселения от 14 декабря
2017 года № 1149 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду
для потребителей ООО «ТЕПЛОИСТОК» изменения изложив строки:

с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 16,70 11,72
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 17,32 12,18
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 17,32 12,18

в следующей редакции:

У»

с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 16,70 11,91
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 17,42 12,25
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 17,42 12,25

2. Настоящее постановление официально опубликовать в периодическом
издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и
разместить на официальном сайте Новоигирминского городского поселения
new-igirrna.irlcobl.ru.

И.о.главы Новоигирминского
городского поселения

■ I f  ̂  ' v v .'. и --

{Ч  ■* '• »;<ирмийдк6пэ
1о I? арапского .. '

пбог.иннйя fif J
| \ V 'U Ни»:.4оили'мскаРО' Ы  • /

• ■ * х % '  *Р‘г?йЬиаW *' "
■Чц’"/

Т.Г.Слободчикова